



Scala Hifi ApS

Søren Frichs Vej 52
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 42496456

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scala Hifi ApS
Søren Frichs Vej 52
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42496456
Stiftelsesdato: 25.06.2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Bak Iversen
Mike Fabricius Smedegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive radio- og tv-forretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 210 t.kr. Ledelsen anser dette resultat for værende tilfredsstillende.

Virksomheden er omdannet pr. 01.01.2021, hvorfor det er selskabets første regnskabsår. Der forekommer derfor ikke sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		714.316
Personaleomkostninger	1	(198.791)
Af- og nedskrivninger	2	(165.582)
Driftsresultat		349.943
Andre finansielle omkostninger		(67.488)
Resultat før skat		282.455
Skat af årets resultat	3	(72.110)
Årets resultat		210.345
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		210.345
Resultatdisponering		210.345

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		976.191
Immaterielle aktiver	4	976.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.823
Indretning af lejede lokaler		136.995
Materielle aktiver	5	220.818
Deposita		37.872
Finansielle aktiver		37.872
Anlægsaktiver		1.234.881
Fremstillede varer og handelsvarer		1.030.936
Varebeholdninger		1.030.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.185
Tilgodehavende skat		1.229
Periodeafgrænsningsposter		12.875
Tilgodehavender		42.289
Likvide beholdninger		74.488
Omsætningsaktiver		1.147.713
Aktiver		2.382.594

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		241.488
Egenkapital		281.488
Udskudt skat		224.064
Hensatte forpligtelser		224.064
Bankgæld		93.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585.187
Anden gæld	6	1.198.421
Kortfristede gældsforpligtelser		1.877.042
Gældsforpligtelser		1.877.042
Passiver		2.382.594
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	31.143	71.143
Årets resultat	0	210.345	210.345
Egenkapital ultimo	40.000	241.488	281.488

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	181.221
Andre omkostninger til social sikring	6.987
Andre personaleomkostninger	10.583
	198.791
<hr/>	
Antal ansatte pr. balancedagen	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	108.465
Afskrivninger på materielle aktiver	57.117
	165.582

3 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	98.771
Ændring af udskudt skat	(26.661)
	72.110

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	1.084.656
Kostpris ultimo	1.084.656
Årets afskrivninger	(108.465)
Af- og nedskrivninger ultimo	(108.465)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	976.191

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	105.965	171.970
Kostpris ultimo	105.965	171.970
Årets afskrivninger	(22.142)	(34.975)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.142)	(34.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.823	136.995

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.
Moms og afgifter	455.378
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.232
Feriepengeforpligtelser	21.600
Anden gæld i øvrigt	707.211
	1.198.421

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	151.488

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er pantsat skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 600 t.kr. med sikkerhed i selskabets immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.294 t.kr.
